
Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki VRTEC, 40m Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 DUŠEJ Jakob 2013 AD Štajerska 10,89

2 VINDER Jaka 2013 AD Štajerska 10,92

3 VINDER Matic 2013 AD Štajerska 11,04

4 DUŠEJ Filip 2013 AD Štajerska 11,17

5 CIRER Ivan 2013 AD Štajerska 11,83

6 CELCLER Lucian 2013 AD Štajerska 13,28

KATRASNIK Vid 2013 AD Štajerska DNS

Deklice VRTEC, 40m Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 ZEI Anika 8,53

2 KIKL Nika 10,03

3 MAJCEN Loti 2014 AD Štajerska 10,32

4 POLIMAC Ninel 2015 AD Štajerska 10,52

5 JECELJ KRAJNČAN Klara 2013 AD Štajerska 10,80

6 KOGEJ Ema 2014 AD Štajerska 11,27

7 PEVEC Zala 2013 AD Štajerska 11,44

8 PUČNIK Mija 2014 AD Štajerska 11,49
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2011 - 2012, 40m Začetek / štart: 16:35

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 MIKLOŽIČ Žan 2011 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 7,18

2 JAUK Tim 2011 OŠ SLADKI VRH 7,97

3 FOŠNARIČ Blaž 2012 OŠ MAKS DURJAVA 8,81

4 KODRIČ JAUŠNIK Tim 2012 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,00

5 DAVID Marn 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 9,02

6 TOMIĆ Luka 2011 OŠ FRANC ROZMAN STANE 9,58

KOVAČIČ Kevin 2011 OŠ STARŠE DNS

SIVEC Mai 2011 OŠ LIMBUŠ DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 DRAGUTINOVIČ Jasmin 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 7,69

2 LAH Jakob 2011 OŠ SLADKI VRH 7,90

3 VIDOVIČ Dominik 2012 OŠ PREŽIHOV VORANC 8,01

4 PRITRŽNIK Žiga 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 8,43

5 KREBS Matjaž 2011 OŠ MAKS DURJAVA 8,80

6 BERISHA Muhamed 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 9,03

7 NEJC Marhold 2011 OŠ MAKS DURJAVA 9,08

NAMESTNIK Gal 2011 OŠ MAKS DURJAVA DNS
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2011 - 2012, 40m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 MIKLOŽIČ Žan 2011 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 7,18

2 DRAGUTINOVIČ Jasmin 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 7,69

3 LAH Jakob 2011 OŠ SLADKI VRH 7,90

4 JAUK Tim 2011 OŠ SLADKI VRH 7,97

5 VIDOVIČ Dominik 2012 OŠ PREŽIHOV VORANC 8,01

6 PRITRŽNIK Žiga 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 8,43

7 KREBS Matjaž 2011 OŠ MAKS DURJAVA 8,80

8 FOŠNARIČ Blaž 2012 OŠ MAKS DURJAVA 8,81

9 KODRIČ JAUŠNIK Tim 2012 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,00

10 DAVID Marn 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 9,02

11 BERISHA Muhamed 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 9,03

12 NEJC Marhold 2011 OŠ MAKS DURJAVA 9,08

13 TOMIĆ Luka 2011 OŠ FRANC ROZMAN STANE 9,58

KOVAČIČ Kevin 2011 OŠ STARŠE DNS

SIVEC Mai 2011 OŠ LIMBUŠ DNS

NAMESTNIK Gal 2011 OŠ MAKS DURJAVA DNS

Dečki 2011 - 2012, 40m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 MIKLOŽIČ Žan 2011 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 7,15

2 DRAGUTINOVIČ Jasmin 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 7,61

3 LAH Jakob 2011 OŠ SLADKI VRH 7,75

4 VIDOVIČ Dominik 2012 OŠ PREŽIHOV VORANC 7,89

5 JAUK Tim 2011 OŠ SLADKI VRH 7,94

6 PRITRŽNIK Žiga 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 8,38

7 FOŠNARIČ Blaž 2012 OŠ MAKS DURJAVA 8,53

8 KREBS Matjaž 2011 OŠ MAKS DURJAVA 8,58
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Deklice 2011 - 2012, 40m Začetek / štart: 16:35

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 KOKOL Klara 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 7,84

2 BEŠIČ Saira 2011 OŠ LEONA ŠTUKLJA 7,92

3  ZEI Anika 2012 OŠ PREŽIHOV VORANC 8,11 8,103

4 BREG Žana 2011 OŠ SLADKI VRH 9,14

EKART Ema 2011 OŠ STARŠE DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 VIDEC Tiara 2011 OŠ MAKS DURJAVA 7,86

2 IVEC Nika 2012 OŠ LENART 8,11 8,110

3 VELENČAK Lana 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 8,19

4 KLUN NOVAK Lia 2011 8,35

5 KREBS Katarina 2011 8,62

6 VAJNHANDL Tija 2011 OŠ SLADKI VRH 8,96

EKART Hana 2011 OŠ STARŠE DNS

Deklice 2011 - 2012, 40m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 KOKOL Klara 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 7,84

2 VIDEC Tiara 2011 OŠ MAKS DURJAVA 7,86

3 BEŠIČ Saira 2011 OŠ LEONA ŠTUKLJA 7,92

4  ZEI Anika 2012 OŠ PREŽIHOV VORANC 8,11 8,103

5 IVEC Nika 2012 OŠ LENART 8,11 8,110

6 VELENČAK Lana 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 8,19

7 KLUN NOVAK Lia 2011 8,35

8 KREBS Katarina 2011 8,62

9 VAJNHANDL Tija 2011 OŠ SLADKI VRH 8,96

10 BREG Žana 2011 OŠ SLADKI VRH 9,14

EKART Ema 2011 OŠ STARŠE DNS

EKART Hana 2011 OŠ STARŠE DNS
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Deklice 2011 - 2012, 40m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 VIDEC Tiara 2011 OŠ MAKS DURJAVA 7,75

2 KOKOL Klara 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 7,81

3 IVEC Nika 2012 OŠ LENART 8,04

4 KLUN NOVAK Lia 2011 8,08

5  ZEI Anika 2012 OŠ PREŽIHOV VORANC 8,13

6 VELENČAK Lana 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 8,23

7 BEŠIČ Saira 2011 OŠ LEONA ŠTUKLJA 8,34

8 KREBS Katarina 2011 8,49

Deklice 2011 - 2012, 200m Začetek / štart: 17:50

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 108 DUBRAVICA Ema 2011 OŠ KAMNICA 40,79

2 113 CIMERMAN Minea 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 46,14

3 47 TURČIN Anja 2012 OŠ PREŽIHOV VORANC 46,35

4 53 VISOČNIK FRAS Valentina 2011 OŠ FRANC ROZMAN STANE 48,14

5 36 KIRBIŠ Žana 2011 OŠ SLADKI VRH 48,23

6 131 ŠUŠTERŠIČ Lucija 2011 OŠ BOJANA ILICHA 48,40

7 119 REPINA Ela 2011 OŠ FRANC ROZMAN STANE 48,75

8 35 KRISTL Eva 2011 OŠ SLADKI VRH 49,71

9 55 PRIMEC Zoja 2011 OŠ KAMNICA 50,30

10 117 MOČNIK Dora 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 51,18

11 115 PATRONE Laura 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 53,99

12 133 PODVORNIK Eva 2012 OŠ BRATOV POLANČIČEV 1:04,45

49 ARAM Rafaela 2012 OŠ LIMBUŠ DNS

121 BABIČ Špela 2011 OŠ FRANC ROZMAN STANE DNS
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2011 - 2012, 200m Začetek / štart: 17:50

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 18 BREČKO Luka 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 39,49

2 4 PERKOVIČ Nino 2011 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 40,03

3 15 PIVEC Teo 2011 OŠ VOLIČINA 41,13

4 1 DAMŠE Jan 2011 OŠ FRAM 41,76

5 17 MULEC Elias 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 42,13

6 13 ZERA Vedran 2011 OŠ MAKS DURJAVA 42,81

7 107 ŽURAJ Miha 2011 OŠ KAMNICA 42,85

8 12 HACIN Maj 2011 OŠ MAKS DURJAVA 43,92

9 29 DVORŠAK Tomaž 2011 OŠ FRANC ROZMAN STANE 46,15

10 34 KOLARIČ Jakob 2011 OŠ STARŠE 46,28

11 24 BRATUŠA Luka 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 48,34

12 19 PRATNEMER Alan 2011 OŠ MARTIN KONŠAK 52,27

13 31 POKLEKA Gal 2011 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 55,17

2 FRANGEŽ David 2012 OŠ FRANCE PREŠEREN DNS
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2009 - 2010, 60 m Začetek / štart: 16:50

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 CIZERL Bine 2010 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,21

2 OMERAŠEVIČ Alen 2010 OŠ KAMNICA 10,47

3 KURNIK Žak 2010 OŠ SLADKI VRH 10,67

4 DEBELJAK Žan 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 10,71

5 STRAFELA Jaka 2010 OŠ HOČE 10,93

TRATNIK-RASHID Zen 2010 OŠ MAKS DURJAVA DNS

ISENI Ismail 2010 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 KOCBEK Timotej 2009 OŠ VOLIČINA 10,38

2 GOLOB MIRONOV Maks 2009 OŠ KAMNICA 10,42

3 ČERNČIČ Tijan 2010 OŠ SLADKI VRH 10,88

4 VOHL Klemen 2010 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 11,10

5 MILOVANOVIČ Kristjan 2010 OŠ STARŠE 11,65

BEHAJ Laurin 2010 OŠ MAKS DURJAVA DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 ORNIK Urban 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,65

2 ČUČEK Jan 2009 OŠ VOLIČINA 10,37

3 JENUŠ Sven 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 10,90

4 GLASER Anže 2009 OŠ MAKS DURJAVA 11,09

DUKARIČ Žiga 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

AHMETOVIĆ Faris 2009 OŠ SLAVE KLAVORE DNS

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 VIDOVIČ Patrik 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,69

2 BUZHALA Blendon 2009 OŠ MAKS DURJAVA 10,49

MARCIJUŠ MIGELČIČ Timotej 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

PALEKA Angelo 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

PINTARIČ Jaka 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

EISENHUT ZORKO Timej 2009 OŠ MALEČNIK DNS
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2009 - 2010, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 ORNIK Urban 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,65

2 VIDOVIČ Patrik 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,69

3 CIZERL Bine 2010 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,21

4 ČUČEK Jan 2009 OŠ VOLIČINA 10,37

5 KOCBEK Timotej 2009 OŠ VOLIČINA 10,38

6 GOLOB MIRONOV Maks 2009 OŠ KAMNICA 10,42

7 OMERAŠEVIČ Alen 2010 OŠ KAMNICA 10,47

8 BUZHALA Blendon 2009 OŠ MAKS DURJAVA 10,49

9 KURNIK Žak 2010 OŠ SLADKI VRH 10,67

10 DEBELJAK Žan 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 10,71

11 ČERNČIČ Tijan 2010 OŠ SLADKI VRH 10,88

12 JENUŠ Sven 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 10,90

13 STRAFELA Jaka 2010 OŠ HOČE 10,93

14 GLASER Anže 2009 OŠ MAKS DURJAVA 11,09

15 VOHL Klemen 2010 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 11,10

16 MILOVANOVIČ Kristjan 2010 OŠ STARŠE 11,65

TRATNIK-RASHID Zen 2010 OŠ MAKS DURJAVA DNS

ISENI Ismail 2010 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

BEHAJ Laurin 2010 OŠ MAKS DURJAVA DNS

DUKARIČ Žiga 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

AHMETOVIĆ Faris 2009 OŠ SLAVE KLAVORE DNS

MARCIJUŠ MIGELČIČ Timotej 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

PALEKA Angelo 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

PINTARIČ Jaka 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

EISENHUT ZORKO Timej 2009 OŠ MALEČNIK DNS

Dečki 2009 - 2010, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 VIDOVIČ Patrik 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,53

2 ORNIK Urban 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,58

3 GOLOB MIRONOV Maks 2009 OŠ KAMNICA 10,23

4 CIZERL Bine 2010 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,28

5 ČUČEK Jan 2009 OŠ VOLIČINA 10,39

6 KOCBEK Timotej 2009 OŠ VOLIČINA 10,42

7 BUZHALA Blendon 2009 OŠ MAKS DURJAVA 10,50

8 OMERAŠEVIČ Alen 2010 OŠ KAMNICA 10,64
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Deklice 2009 - 2010, 60 m Začetek / štart: 16:50

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 TOPLAK Ana 2009 OŠ DUPLEK 10,85

2 BEŠIĆ Alina 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 10,89

3 STERGER Nuša 2009 OŠ MAKS DURJAVA 10,96

4 LJUBIČ Ema 2010 OŠ DUPLEK 11,40

5 MEŠKO Maša 2010 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 11,59

EFERL Lara 2009 OŠ MALEČNIK DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 HAT Naja 2010 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,36

2 KRSTIČ Sofia 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 10,79

3 TOMAŽIČ Zoja 2010 OŠ SLADKI VRH 11,34

BEJTA-KURNIK Lorena 2010 OŠ MAKS DURJAVA DNS

JURKOVIČ Živa 2009 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

MIKOLIČ Nina 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 ŽIVA Požauko 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,66

2 LEMUT Nika 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 10,78

3 GERM Nastja 2010 OŠ SLADKI VRH 11,01

4 BERISHA Medina 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 11,30

5 KURNIK Eva 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 11,33

6 LORBER Dea 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 12,80
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Deklice 2009 - 2010, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 HAT Naja 2010 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,36

2 ŽIVA Požauko 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,66

3 LEMUT Nika 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 10,78

4 KRSTIČ Sofia 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 10,79

5 TOPLAK Ana 2009 OŠ DUPLEK 10,85

6 BEŠIĆ Alina 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 10,89

7 STERGER Nuša 2009 OŠ MAKS DURJAVA 10,96

8 GERM Nastja 2010 OŠ SLADKI VRH 11,01

9 BERISHA Medina 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 11,30

10 KURNIK Eva 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 11,33

11 TOMAŽIČ Zoja 2010 OŠ SLADKI VRH 11,34

12 LJUBIČ Ema 2010 OŠ DUPLEK 11,40

13 MEŠKO Maša 2010 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 11,59

14 LORBER Dea 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 12,80

EFERL Lara 2009 OŠ MALEČNIK DNS

BEJTA-KURNIK Lorena 2010 OŠ MAKS DURJAVA DNS

JURKOVIČ Živa 2009 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

MIKOLIČ Nina 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK DNS

Deklice 2009 - 2010, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 BEŠIĆ Alina 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 10,45

2 HAT Naja 2010 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,51

3 ŽIVA Požauko 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,67

4 LEMUT Nika 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 10,72

5 KRSTIČ Sofia 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 10,96

6 TOPLAK Ana 2009 OŠ DUPLEK 11,00

7 STERGER Nuša 2009 OŠ MAKS DURJAVA 11,01

8 GERM Nastja 2010 OŠ SLADKI VRH 11,25
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2009 - 2010, 400 m Začetek / štart: 18:00

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 157 BLAGOJEVIĆ Aleks 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 1:20,62

2 153 MAGUŠA Matias 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 1:22,57

3 152 GOJKOVIČ Bine 2009 OŠ FRAM 1:23,11

4 150 AKMADŽIĆ Endi 2009 OŠ SLAVE KLAVORE 1:25,07

5 156 BEKTAŠ Vevad 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 1:28,41

6 160 DOLGOV Vito 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 1:31,33

7 151 KLOBASA Luka 2009 OŠ SLAVE KLAVORE 1:32,95

8 141 UNGER Jaša 2009 OŠ SLADKI VRH 1:33,48

9 134 ŠUBERNIK Parik 2010 OŠ SLADKI VRH 1:35,32

10 155 ONIČ Tai 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 1:38,47

11 154 SULJIČ Matic 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 1:41,32

158 SALKANOVIĆ Adin 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

159 BERTALANIČ STERGARLovro 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 253 FERENČAK LOJK Simon 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 1:16,22

2 164 GREGORN Blaž 2009 OŠ MAKS DURJAVA 1:26,13

3 161 MACUH Tai 2010 OŠ MALEČNIK 1:26,56

4 162 HARB Teo 2010 OŠ MAKS DURJAVA 1:32,86

5 168 FRAS Aljaž 2009 OŠ VOLIČINA 1:33,40

6 172 ČILAŠ Amir 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 1:34,81

165 BEČIRI Erhan 2009 OŠ MAKS DURJAVA DNS

166 MALEK Alen 2009 OŠ VOLIČINA DNS

171 ABER Blaž 2009 OŠ KAMNICA DNS

169 ČEH Matic 2009 OŠ VOLIČINA DNS

170 GRACE Aljaž 2010 OŠ KAMNICA DNS
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 246 ROK Fevžer 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 1:23,96

2 165 PUKŠIČ Tai OŠ PREŽIHOV VORANC 1:27,74

3 244 CIMERMAN Vid 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 1:28,09

4 241 ROBIČ Tine 2010 OŠ MALEČNIK 1:28,32

5 240 ZORMAN Nik 2009 OŠ MALEČNIK 1:34,36

6 249 BELE Luka 2010 OŠ LIMBUŠ 1:34,81

7 248 VINDER Nejc 2009 OŠ FRANCE PREŠEREN 1:35,16

8 243 PETRIČ Miha 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 1:36,38

9 242 LUKIČ Vito 2010 OŠ MALEČNIK 1:37,15

10 167 HERMAN Tim 1:38,33

11 251 GUMILAR Miha 2009 OŠ MALEČNIK 1:38,72

12 163 VAUPOTIČ Aljaž 1:41,21

245 DUROVIČ Aldin 2009 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

247 SAGADIN Jure 2009 OŠ STARŠE DNS

250 ALWAER ALOUWACHIAghiad 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2009 - 2010, 400 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 253 FERENČAK LOJK Simon 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 1:16,22

2 157 BLAGOJEVIĆ Aleks 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 1:20,62

3 153 MAGUŠA Matias 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 1:22,57

4 152 GOJKOVIČ Bine 2009 OŠ FRAM 1:23,11

5 246 ROK Fevžer 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 1:23,96

6 150 AKMADŽIĆ Endi 2009 OŠ SLAVE KLAVORE 1:25,07

7 164 GREGORN Blaž 2009 OŠ MAKS DURJAVA 1:26,13

8 161 MACUH Tai 2010 OŠ MALEČNIK 1:26,56

9 165 PUKŠIČ Tai OŠ PREŽIHOV VORANC 1:27,74

10 244 CIMERMAN Vid 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 1:28,09

11 241 ROBIČ Tine 2010 OŠ MALEČNIK 1:28,32

12 156 BEKTAŠ Vevad 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 1:28,41

13 160 DOLGOV Vito 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 1:31,33

14 162 HARB Teo 2010 OŠ MAKS DURJAVA 1:32,86

15 151 KLOBASA Luka 2009 OŠ SLAVE KLAVORE 1:32,95

16 168 FRAS Aljaž 2009 OŠ VOLIČINA 1:33,40

17 141 UNGER Jaša 2009 OŠ SLADKI VRH 1:33,48

18 240 ZORMAN Nik 2009 OŠ MALEČNIK 1:34,36

19 172 ČILAŠ Amir 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 1:34,81

20 249 BELE Luka 2010 OŠ LIMBUŠ 1:34,81

21 248 VINDER Nejc 2009 OŠ FRANCE PREŠEREN 1:35,16

22 134 ŠUBERNIK Parik 2010 OŠ SLADKI VRH 1:35,32

23 243 PETRIČ Miha 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 1:36,38

24 242 LUKIČ Vito 2010 OŠ MALEČNIK 1:37,15

25 167 HERMAN Tim 1:38,33

26 155 ONIČ Tai 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 1:38,47

27 251 GUMILAR Miha 2009 OŠ MALEČNIK 1:38,72

28 163 VAUPOTIČ Aljaž 1:41,21

29 154 SULJIČ Matic 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 1:41,32

158 SALKANOVIĆ Adin 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

159 BERTALANIČ STERGARLovro 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

165 BEČIRI Erhan 2009 OŠ MAKS DURJAVA DNS

166 MALEK Alen 2009 OŠ VOLIČINA DNS

169 ČEH Matic 2009 OŠ VOLIČINA DNS

170 GRACE Aljaž 2010 OŠ KAMNICA DNS

171 ABER Blaž 2009 OŠ KAMNICA DNS

245 DUROVIČ Aldin 2009 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

247 SAGADIN Jure 2009 OŠ STARŠE DNS

250 ALWAER ALOUWACHIAghiad 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

26.09.2018
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Deklice 2009 - 2010, 400 m Začetek / štart: 18:00

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 188 KIRBIŠ Anina 2009 OŠ DUPLEK 1:25,90

2 183 FURLAN Nives 2010 OŠ KAMNICA 1:27,23

3 192 MEGLIČ Ula 2009 OŠ STARŠE 1:31,75

4 178 KELEMINA Kaja 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 1:33,82

5 193 PLAZAR Amelie 2009 OŠ STARŠE 1:35,00

6 181 LIPONIK Špela 2009 OŠ MAKS DURJAVA 1:36,05

7 180 JOVIĆEVIĆ Slavica 2010 OŠ MAKS DURJAVA 1:37,46

8 177 ŠNUDERL Jerneja 2010 OŠ FRAM 1:40,37

9 173 FERŠ Lana 2009 OŠ SLADKI VRH 1:42,30

10 191 KAČIČNIK Julija 2009 OŠ STARŠE 1:44,81

11 174 SENEKOVIČ Nina 2009 OŠ SLADKI VRH 1:45,09

12 187 IRŠIČ Kaia 2009 OŠ DUPLEK 1:47,94

13 186 KER Anea 2010 OŠ KAMNICA 2:08,38

175 MLAKAR Neli 2009 OŠ SLAVE KLAVORE DNS

176 SEFERCAJ Elmedina 2009 OŠ SLAVE KLAVORE DNS

179 BAJRAMI Arjeta 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

184 NOVAK Nika 2010 OŠ KAMNICA DNS

185 GRGIČ Zoja 2010 OŠ KAMNICA DNS

189 DRAGANIČ Tanaja 2009 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

190 LAUKO-HRIBAR Neli 2009 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

182 GEC Julija 2009 OŠ MAKS DURJAVA DNS

Deklice 2009 - 2010, daljina Začetek / štart: 17:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 HOJSKI Marija 2009 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 3,15

2 HANCMAN Lina 2009 OŠ KAMNICA 3,00

3 LEŠNIK Taja 2010 OŠ FRAM 2,97

4 ALJA Kalinič 2009 OŠ STARŠE 2,81

5 POTOČNIK Špela 2009 OŠ SLADKI VRH 2,79

6 JAKOB Anja 2009 OŠ SLADKI VRH 2,73

7 STRNAD-ORNIK Svetla 2010 OŠ MAKS DURJAVA 2,64

8 FIRBAS Luna 2009 OŠ SLAVE KLAVORE 2,62

9 EBIBI Ajra 2009 OŠ FRANC ROZMAN STANE 1,96

BIZJAK Pija 2010 OŠ MALEČNIK DNS

MRŠIČ Neli 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

ŽNIDARIČ Luka 2009 OŠ KAMNICA DNS

KOTNIK Vita 2009 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

26.09.2018
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Mini atletska olimpijada

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2009 - 2010, daljina Začetek / štart: 17:30

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 DUROVIČ Aldin 2009 OŠ MARTIN KONŠAK 3,17

2 KAUČIČ Anej Andrej 2009 OŠ SLADKI VRH 3,06

3 FERK Žiga 2010 OŠ SLADKI VRH 2,99

4 POCAJT Staš 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 2,92

5 JEVŠEK Amadej 2010 OŠ KAMNICA 2,86

6 ŠVAJGER Mai 2010 OŠ ANGEL BESEDNJAK 2,70

7 SEVER Gabrijel 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 2,62

8 HORVAT Maks 2010 OŠ ANGEL BESEDNJAK 2,51

9 BRITVIČ Luka 2010 OŠ MAKS DURJAVA 2,43

10 FERNČAK LOJK Marko 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC 2,30

11 ROJS Žiga 2009 OŠ KAMNICA 2,23

12 MAURICIUŠ MIHELČIČTimotej 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA 2,08

LIPONIK Luka 2010 OŠ MALEČNIK DNS

POŠ Tin 2010 OŠ MALEČNIK DNS

JEŠOVNIK Vid 2010 OŠ MALEČNIK DNS

VRANIČAR Fran 2010 OŠ KAMNICA DNS

ERTL Jan 2010 OŠ STARŠE DNS

ZOREC Nik 2009 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

SUFAJ Loris 2009 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

BEČIRI Hasan 2009 OŠ MAKS DURJAVA DNS

26.09.2018
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Mini atletska olimpijada 

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2007 - 2008, 60m Začetek / štart: 17:10

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 KRAMBERGER Enej 2007 OŠ VOLIČINA 8,96

2 RADOVIĆ Patik K. 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,60

3 KRAJNC Anže 2008 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,64

4 ŽUNKOVIČ Lan 2008 OŠ STARŠE 9,76

5 MUSTER Nejc 2007 OŠ SLADKI VRH 10,28

6 GREGL Rok 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 10,42

7 PREMZL Gal 2008 OŠ STARŠE 13,30

CHOWDHURY Maxim 2007 OŠ KAMNICA DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 PLOJ Amadej OŠ VOLIČINA 9,15

2 TRINKHAUS Jan 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 9,88

3 KOSER Liam 2008 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,21

4 LUBEJ Mauel 2007 OŠ SLADKI VRH 10,30

5 SOKOLOV Alesandro 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 11,84

ŠAMEC Jan Luka 2008 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

LIPUŠ Nik 2008 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK DNS

MAUKO Gal 2007 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 GODEC Tino 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 9,50

2 KREMPL Lan 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 9,86

3 FERK Sanel 2008 OŠ MALEČNIK 9,95

4 BIŠKUP Blaž 2008 OŠ MARTIN KONŠAK 10,14

5 MAČEK ŠTUHEC Vito 2008 OŠ KAMNICA 10,26

6 ZIDANŠEK Tai 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 10,93

KATIČ Nejc 2008 OŠ MAKS DURJAVA DNS

26.09.2018
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Mini atletska olimpijada 

Maribor, 25. 09. 2018

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 PUKŠIČ Lin 2007 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,56

2 RAŠKOVIČ Luka 2007 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,90

3 VIDOVIČ Gašper 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 10,04

ŠTRUCL Rene 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

ZABELAJ Arlind 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE DNS

BOLKO Mark 2007 OŠ STARŠE DNS

BOŽIN Višeslav 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

Dečki 2007 - 2008, 60m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 KRAMBERGER Enej 2007 OŠ VOLIČINA 8,96

2 PLOJ Amadej OŠ VOLIČINA 9,15

3 GODEC Tino 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 9,50

4 PUKŠIČ Lin 2007 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,56

5 RADOVIĆ Patik K. 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,60

6 KRAJNC Anže 2008 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,64

7 ŽUNKOVIČ Lan 2008 OŠ STARŠE 9,76

8 KREMPL Lan 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 9,86

9 TRINKHAUS Jan 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 9,88

10 RAŠKOVIČ Luka 2007 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,90

11 FERK Sanel 2008 OŠ MALEČNIK 9,95

12 VIDOVIČ Gašper 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 10,04

13 BIŠKUP Blaž 2008 OŠ MARTIN KONŠAK 10,14

14 KOSER Liam 2008 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 10,21

15 MAČEK ŠTUHEC Vito 2008 OŠ KAMNICA 10,26

16 MUSTER Nejc 2007 OŠ SLADKI VRH 10,28

17 LUBEJ Mauel 2007 OŠ SLADKI VRH 10,30

18 GREGL Rok 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 10,42

19 ZIDANŠEK Tai 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 10,93

20 SOKOLOV Alesandro 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 11,84

21 PREMZL Gal 2008 OŠ STARŠE 13,30

CHOWDHURY Maxim 2007 OŠ KAMNICA DNS

ŠAMEC Jan Luka 2008 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

LIPUŠ Nik 2008 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK DNS

MAUKO Gal 2007 OŠ MARTIN KONŠAK DNS

KATIČ Nejc 2008 OŠ MAKS DURJAVA DNS

ŠTRUCL Rene 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

ZABELAJ Arlind 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE DNS

BOLKO Mark 2007 OŠ STARŠE DNS

BOŽIN Višeslav 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

26.09.2018
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Mini atletska olimpijada 

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2007 - 2008, 60m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 KRAMBERGER Enej 2007 OŠ VOLIČINA 9,01

2 PLOJ Amadej OŠ VOLIČINA 9,21

3 GODEC Tino 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 9,38

4 PUKŠIČ Lin 2007 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,56

5 RADOVIĆ Patik K. 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,73

6 KRAJNC Anže 2008 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,77

7 KREMPL Lan 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 9,79

8 ŽUNKOVIČ Lan 2008 OŠ STARŠE 9,88

Deklice 2007 - 2008, 60m Začetek / štart: 17:10

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 KRAŠNA Amaja 2007 OŠ DUPLEK 9,62

2 BEZLAJ Anja 2008 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,87

3 BABIČ Špela 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 10,11

4 KRAMARŠEK Živa 2008 OŠ STARŠE 10,87

5 SKODIČ Lara 2008 OŠ STARŠE 10,96

6 TERGLAV Naja 2008 OŠ FRANC ROZMAN STANE 14,06

RUKAV Angelika 2007 OŠ VOLIČINA DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 TURČIN Nina 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,51

2 PESEK Lara 2008 OŠ STARŠE 9,97

3 GRUBELNIK Klara 2007 OŠ SLADKI VRH 10,20

4 ŠNUDERL Hana 2007 OŠ FRAM 10,28

5 BILUŠ Iva 2007 OŠ MAKS DURJAVA 10,29

6 STOJANOVIČ Helena 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 10,54

7 LOVREC Ela 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 10,57

26.09.2018
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Mini atletska olimpijada 

Maribor, 25. 09. 2018

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 VOGLAR Julija 2007 OŠ STARŠE 9,26

2 GRAJFONER Neža 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,78

3 DREVENŠEK Žana 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 10,41

4 PIPAN Zara 2008 OŠ FRANC ROZMAN STANE 10,65

5 STRNAD Dalia 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 11,20

6 MIŠIČ Taja 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 11,91

7 KOTNIK Nika 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 11,98

KITAK Tinkara 2008 OŠ STARŠE DNS

Deklice 2007 - 2008, 60m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 VOGLAR Julija 2007 OŠ STARŠE 9,26

2 TURČIN Nina 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,51

3 KRAŠNA Amaja 2007 OŠ DUPLEK 9,62

4 GRAJFONER Neža 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,78

5 BEZLAJ Anja 2008 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,87

6 PESEK Lara 2008 OŠ STARŠE 9,97

7 BABIČ Špela 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 10,11

8 GRUBELNIK Klara 2007 OŠ SLADKI VRH 10,20

9 ŠNUDERL Hana 2007 OŠ FRAM 10,28

10 BILUŠ Iva 2007 OŠ MAKS DURJAVA 10,29

11 DREVENŠEK Žana 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 10,41

12 STOJANOVIČ Helena 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 10,54

13 LOVREC Ela 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 10,57

14 PIPAN Zara 2008 OŠ FRANC ROZMAN STANE 10,65

15 KRAMARŠEK Živa 2008 OŠ STARŠE 10,87

16 SKODIČ Lara 2008 OŠ STARŠE 10,96

17 STRNAD Dalia 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 11,20

18 MIŠIČ Taja 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 11,91

19 KOTNIK Nika 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 11,98

20 TERGLAV Naja 2008 OŠ FRANC ROZMAN STANE 14,06

RUKAV Angelika 2007 OŠ VOLIČINA DNS

KITAK Tinkara 2008 OŠ STARŠE DNS
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Mini atletska olimpijada 

Maribor, 25. 09. 2018

Deklice 2007 - 2008, 60m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 VOGLAR Julija 2007 OŠ STARŠE 9,28

2 KRAŠNA Amaja 2007 OŠ DUPLEK 9,70

3 TURČIN Nina 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 9,79

4 BEZLAJ Anja 2008 OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 9,93

5 GRAJFONER Neža 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 10,01

6 BABIČ Špela 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 10,03

7 PESEK Lara 2008 OŠ STARŠE 10,08

8 GRUBELNIK Klara 2007 OŠ SLADKI VRH 10,36

Dečki 2007 - 2008, 600m Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 195 VELIĆ Amar 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 2:01,73

2 221 PERNEK Tomaž 2007 OŠ DUPLEK 2:05,40

3 209 ČEH Matic 2008 OŠ VOLIČINA 2:06,71

4 197 KRANJC Leo 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 2:08,67

5 214 PODVORNIK Sven 2008 OŠ BRATOV POLANČIČ 2:08,77

6 194 DVORŠAK Rok 2008 OŠ SLADKI VRH 2:12,92

7 196 AVDIĆ Benjamin 2008 OŠ SLAVE KLAVORE 2:13,92

8 222 DUROVIČ Anel 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 2:14,50

9 198 ŽURA Rok 2008 OŠ FRAM 2:14,88

10 213 BIŠKUP Blaž 2008 OŠ FRAM 2:15,36

11 215 KAJBIČ HERNAH Nik 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 2:17,14

12 220 ŠPES Niko 2007 OŠ KAMNICA 2:17,85

13 206 BIŠKD Aleks 2008 OŠ MARTIN KONŠAK 2:22,30

14 207 MARN Klemen 2008 OŠ MARTIN KONŠAK 2:29,68

15 205 LAH Patrik 2008 OŠ KAMNICA 2:47,91

16 210 MLADENOVIČ Maj 2008 OŠ STARŠE 2:58,91

199 REPINA Anej 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

200 NOVAK Jakob 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

201 DINO Islamović 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

202 VINTER Žiga 2008 OŠ FRANC ROZMAN STANE DNS

203 URANKAR Tai 2008 OŠ MAKS DURJAVA DNS

204 PETRE Luka 2008 OŠ MAKS DURJAVA DNS

216 LOMBERGAR Adam 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

217 TABAKOVIĆ Anel 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

218 MODIC Luka 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

219 SHATRI Eljon 2007 OŠ MAKS DURJAVA DNS
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Mini atletska olimpijada 

Maribor, 25. 09. 2018

Deklice 2007 - 2008, 600M Začetek / štart: 18:20

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 233 ROBIČ Lana 2007 OŠ MALEČNIK 2:02,41

2 238 SAJKO Iza 2007 OŠ FRAM 2:17,74

3 224 JEMEC Julija Zita 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 2:19,77

4 204 ROŠER Sara 2:20,62

5 223 POMPERGAJ Lana Lara 2008 OŠ SLADKI VRH 2:22,09

6 235 REICH Vita 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 2:24,44

7 239 KOROŠAK Lea 2007 OŠ MIKLAVŽ 2:25,82

8 234 POLUTNIK Tjaša 2007 OŠ MALEČNIK 2:30,63

9 228 GERŠAK Ajda 2008 OŠ STARŠE 2:33,49

10 227 MOTOH Naja 2008 OŠ MAKS DURJAVA 2:35,23

11 236 VOLMAJER Ana 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 2:36,26

12 232 KRAJNER ŠIKAR Mia 2007 OŠ SLADKI VRH 2:37,72

13 229 OGRIZEK Sara 2008 OŠ STARŠE 2:38,43

14 237 RAJCH Doris 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 2:54,75

15 226 BRUMEN Larisa 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 3:04,10

225 ROŠER Sara 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

231 TRSTENJAK Neža 2008 OŠ ANGEL BESEDNJAK DNS
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Mini atletska olimpijada 

Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2007 - 2008, daljina Začetek / štart: 16:35

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 DALJAC Ramiz 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 3,77

2 ZORMAN Tine 2007 OŠ SLADKI VRH 3,66

3 OSTROVŠNIK Jaka 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 3,65

4 FILIPIČ Sergej 2007 OŠ DUPLEK 3,53

5 MIUC Tine 2008 OŠ FRAM 3,50

6 KRAJNC Jure 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 3,46

7 MILIČEVIĆ Niko 2008 OŠ FRANCE PREŠEREN 3,38

8 FILIPIČ Miha 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 3,31

9 PEC Andrej 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 3,30

10 BOLJKO Mark 2007 OŠ ŠTARŠE 3,28

11 BELŠAK Alaž 2008 OŠ SLADKI VRH 3,03

12 VERLIČ Gal 2008 OŠ STARŠE 3,01

13 LORENČIČ Lan 2008 OŠ MARTIN KONŠAK 2,98

14 MEŠKOVIČ Tarik 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 2,84

15 ŠARMAN Tian 2008 OŠ MAKS DURJAVA 2,73

16 ŠTORMAN Maks 2008 OŠ STARŠE 2,70

HAUPTMAN Iztok 2008 OŠ KAMNICA DNS

PERPAR Nejc 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

BLAŽEKA Matjaž 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE DNS

PETROVIČ Andraž 2007 OŠ STARŠE DNS
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Mini atletska olimpijada 

Maribor, 25. 09. 2018

Deklice 2007 - 2008, daljina Začetek / štart: 16:35

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 KRAMBERGER Ana 2007 OŠ KAMNICA 4,08

2 MUHIČ Maša 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 4,02

3 OGRINC Lana 2008 OŠ LEONA ŠTUKLJA 3,82

4 DLOUHY Eva 2007 OŠ FRAM 3,78

5 MEDVED Anika 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 3,60

6 KRAMBERGER Larisa 2008 OŠ MARTIN KONŠAK 3,38

7 KRALJ Aisha 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 3,38

8 KRIVEC PUKŠIČ Lia 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 3,14

9 KRISTL Sara 2008 OŠ SLADKI VRH 3,10

10 NOVAK Sara 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 3,10

11 ROJHT Tjaša 2008 OŠ MALEČNIK 2,95

12 ARNUŠ Neja 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 2,94

13 ČERNOGA Tija 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 2,83

14 PODPEČAN Naja 2008 OŠ MAKS DURJAVA 2,79

15 VRBANIČIČ Kassandra 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 2,79

16 EBIBI Almira 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 2,42

17 LEPENIK Katarina 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 2,33

18 NOVAK Monika 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 1,94

FIRBAS Luna 2008 OŠ SLAVE KLAVORE DNS

LAZAR Lana 2008 OŠ KAMNICA DNS

BAJEC Neža 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

LOVREC Eva Julija 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE DNS
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Maribor, 25. 09. 2018

Dečki 2007 - 2008, vortex Začetek / štart: 16:40

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 V.C.S. Alexander 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 47,46

2 MURKO Parik 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 40,78

3 FRAS Nejc 2007 OŠ SLADKI VRH 40,01

4 ČELOFIGA Luka 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 39,77

5 OMAN Luka 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 36,61

6 KERŠINAR Matic 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 36,59

7 KRANER Staš 2007 OŠ STARŠE 35,87

8 BELIČ Marko 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 34,44

9 ŠVAJNCER BUTINAR Aljaž 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 34,41

10 POŠTRAK Patrik 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 33,12

11 VIDOVIČ Rok 2007 OŠ PREŽIHOV VORANC 32,63

12 GOLOB Gal 2007 OŠ SLADKI VRH 31,17

13 DOVEČAR Alajž 2008 OŠ STARŠE 30,65

14 MAJCENČ Sian 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 29,05

15 BABIČ Žiga 2008 OŠ FRANC ROZMAN STANE 28,94

16 VERNIK BRLIČ Nik 2008 OŠ FRANC ROZMAN STANE 28,85

17 KLEMEN Anže 2007 OŠ STARŠE 27,88

18 BANDUR Žiga 2007 OŠ STARŠE 27,46

19 PEČAR Matevž 2007 OŠ STARŠE 26,57

20 RAVNIK Jaka 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC 26,07

21 HAMZIČ Adnan 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 25,61

22 PLOŠNIK Niko 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 25,39

23 KRAJNC Jaša 2007 OŠ STARŠE 25,25

24 REPINA Nik 2008 OŠ FRANC ROZMAN STANE 24,17

25 MULEC Lan 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 23,93

26 GRACEJ Urban Ivan 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 23,66

27 BENGEZ Samo 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA 21,62

28 DEBELJAK Niko 2007 OŠ STARŠE 21,50

ROBNIK Matija 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

ERBERT Noam 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

MUDRIN Nino 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

PUŠNIK Jure 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

ARSLANI Ayan 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

DUKARIČ Jaka 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

ZAMUDA Maj 2007 OŠ LEONA ŠTUKLJA DNS

ABDULLA Vehab 2007 OŠ MAKS DURJAVA DNS

HALILI Erblin 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE DNS
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Mini atletska olimpijada 

Maribor, 25. 09. 2018

Deklice 2007 - 2008, vortex Začetek / štart: 17:35

Uvr. Št. št. Priimek Ime Roj. Šola Rezultat

1 PLETERŠEK Maša 2007 OŠ FRAM 33,59

2 BAJRIĆ Belma 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE 30,18

3 KNUPLEŽ Lara 2007 OŠ SLADKI VRH 26,62

4 SRŠA Eva 2007 OŠ MARTIN KONŠAK 26,15

5 KOVAČEK Laura 2007 OŠ FRAM 23,03

6 SIRK Aneja 2008 OŠ MALEČNIK 14,47

ALWAER ALOUWACHIRama 2008 OŠ PREŽIHOV VORANC DNS

FERK Nuša 2008 OŠ MALEČNIK DNS

DEMIRI Emira 2007 OŠ FRANC ROZMAN STANE DNS
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